Совет депутатов

Муниципального округа Замоскворечье

в городе Москве
РЕШЕНИЕ

от 28 апреля 2014 года                                                                                 № 14/8
О поручении подготовки депутатского запроса Мэру города Москвы С.С. Собянину

В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и Устава муниципального округа Замоскворечье в городе Москве
Совет депутатов решил:

1. Поручить депутату С.М.Маркову к следующему заседанию Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве - подготовить депутатский запрос о неисполнении поручений к  Мэру города Москвы  С.С. Собянину.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу  муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П. Матвеева.

Глава  муниципального  округа

Замоскворечье в городе Москве                                                  Н.П. Матвеев